PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

17 марта 2011 года

№ 2-3
	«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих МО Звездное»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обязанности государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, Указа Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» и иных нормативных правовых актах Российской Федерации, а также на общепризнанных нравственных принципах и нормах российского общества и государства, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Муниципальный округ Звездное согласно Приложению.

3. Официально опубликовать настоящее Решение и утвержденный Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Муниципальный округ Звездное в газете «Звездная газета».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Cозыва  от 17.03.2011 г. № 2.